
SKUODO RAJONO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ BUHALTERINĖS
APSKAITOS TVARKYMO CENTRAS 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas, tel. (8~440) 73 931, el. paštas  rasute.kniuipiene@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304965663

Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
Finansinės apskaitos skyriui

2023-10-05 Nr.BC2 - 

DĖL ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pateikiame  Skuodo  Bartuvos  progimnazijos  gautų  lėšų  karjeros  specialistų  pareigybėms

finansuoti panaudojimo ataskaitas.

         PRIDEDAMA 4 lapai.

Direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė (+370 610 64404)

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:rasute.kniuipiene@skuodas.lt


1
Lėšų naudojimo 2023-09-05

sutarties Nr. (4.1.8)-R5-430

2 priedas

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-10-05    Nr. _________
                                                                                          (data)

Projekto "Karjeros specialistų tinklo vystymas" įgyvendinimas
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 3 3 0 3

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2243,24 2243,24 2243,24 2243,24
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2243,24 2243,24 2243,24 2243,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2211,16 2211,16 2211,16 2211,16
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2211,16 2211,16 2211,16 2211,16
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2211,16 2211,16 2211,16 2211,16
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2211,16 2211,16 2211,16 2211,16
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 32,08 32,08 32,08 32,08
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32,08 32,08 32,08 32,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32,08 32,08 32,08 32,08
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 32,08 32,08 32,08 32,08
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 18

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19

2 2 1 1 1 6
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32

3

147

3 1
148

3 1 1
149

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos



2
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 3 3 0 3

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 150 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

155

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

156

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

157

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 4
163

IŠ VISO 331 2243,24 2243,24 2243,24 2243,24

Direktorius Virginijus Jokšas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Rasutė Kniuipienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

(parašas) (vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 Darbo užmokestis
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos
2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos 
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
2 3 1 3
2 3 1 3 1
2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams
2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos 
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą) 

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą) 

Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams
Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai
2 5 Dotacijos 
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 
2 6 1 1 1 1 Muitai 
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai
2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 
palūkanos

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos 
palūkanos

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 
palūkanos



2 6 5 1 1 1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra
2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti
2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir 
neigiamos palūkanos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 
paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 
paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 
paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama 
ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos 
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos
3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 4 1 2
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 1

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos
3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 

Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios 
sektoriui

SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos



3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos
3 1 4 1 1
3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
3 1 5
3 1 5 1
3 1 5 1 1
3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigyjimo išlaidos
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigyjimo išlaidos
3 2

3 2 1

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 
3 2 1 2
3 2 1 2 1
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)
3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos
Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigyjimo/investavimo išlaidos)

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 
rezidentus išlaidos)

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimas į 
nerezidentus išlaidos)



3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 

3 3 1

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėlai
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 1 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)



3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 1 5 1 1
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
3 3 2 4 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos)
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)

Akcijos (išpirktos)

Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(kreditoriams nerezidentams grąžintos skolos)



Lėšų naudojimo
2023-09-05  sutarties Nr. (4.1.8)-R5-430
3 priedas 

Skuodo Bartuvos progimnazija 

(įstaigos pavadinimas, registracijos kodas)

FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ REGISTRAS

______2023-09-30________

(už laikotarpį nuo 2023-07-01 iki 2023-08-31)

Eil.
Nr.

Planas Faktinės  išlaidos

Išlaidų pagal patvirtintą
sąmatą prie sutarties

pavadinimas ir suma, Eur

Išlaidas įrodančio
buhalterinės apskaitos

dokumento pavadinimas,
data ir numeris

Išlaidų pavadinimas
Mokėjimo
dokumento
data ir Nr.

Suma pagal
dokumentą

(Eur, ct)

Prekių / paslaugų teikėjo
pavadinimas, kodas

1. Darbo užmokestis – 2211,16 
DU išmokėjimo žiniaraštis 
2023-06-28 Nr.BC3-1200

Atlyginimas 

Pajamų mokestis 

Sodra darbuotojo
 

2023-06-27
Nr.1003627
2023-06-27

Nr.10036252
2023-06-27
Nr.1003626 

914,59 

318,12

357,89

Karjeros specialistas 

2.
Socialinio draudimo įmokos

– 32,08 
 Sodra darbdavio 

2023-06-27
Nr.1003626

23,06 Karjeros specialistas 

3.  
DU išmokėjimo žiniaraštis 
2023-08-31 Nr.BC3-1650

 Atlyginimas

Pajamų mokestis

Sodra darbuotojo 

2023-09-04
Nr.1/1   
2023-09-04 
Nr.1003713 
23-09-04 
Nr.1003714

176,61 

61,43

69,11

Karjeros specialistas 

 4   Sodra darbdavio 
2023-09-04
Nr.1003714

4,46 Karjeros specialistas 

 5  
DU išmokėjimo žiniaraštis 
2023-09-29 Nr.BC3-1774

Atlyginimas

Pajamų mokestis

2023-09-29
 Nr.1/1

2023-09-29
Nr.1003759

176,23

64,62 
Karjeros specialistas 



   Sodra darbuotojo 
2023-09-29
Nr.1003760

72,56 Karjeros specialistas 

   Sodra darbdavio
2023-09-29
Nr.1003760

4,56 Karjeros specialistas 

       
Iš viso x x x 2243,24 x

Grąžinta nepanaudotų lėšų  x

Vadovas  Virginijus Jokšas
(parašas)        (vardas ir pavardė)

Finansininkas  
 
                    Rasutė Kniuipienė

(parašas)         (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Skuodo Bartuvos progimnazijos karjeros specialistų finansavimui
skirtų lėšų panaudojimo ataskaitos 2023-09-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-05 Nr. BC2-382
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-05 13:26:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-05 13:26:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-19 12:45:42 – 2023-12-18 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Jokšas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS JOKŠAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-05 13:36:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-05 13:36:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-09 08:58:16 – 2024-02-09 08:58:16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-05
13:37:38)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-05 13:37:38 DBSIS


